
羽　化
淡江⼤学⽇本語学科

第⼗回 映像作品発表会



記

�

⽇  時 / 2020年5⽉5⽇

18:00⼊場 18:15開演

上映時間 / 約2時間半

場  所 / 淡江⼤学 E514 教室

拝啓        先⽣にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりご指導ならびにご鞭撻いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年の映像制作発表会につきましては、下記の通りに開催致します。

お忙しいところ恐縮ですが、ご都合がよろしければ是⾮ともお運びいただけま

すようお願い申し上げます。

敬具

映像制作発表会のご案内

淡江⼤学⽇本語学科映像制作組


